
Id: ZXGQM-FNBXH-HLBVU-XUZLG-YULTR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/76/2011
RADY GMINY MANOWO

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679,Nr 134, poz. 777, Nr149, poz. 887.), art. 19 pkt. 1 lit b oraz pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844; z 2006 r. Nr 220, poz. 
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828; Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775; z 2008 r. Nr 
93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 95, poz.613, Nr 96, poz. 
620, Nr 225, poz. 1461,Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 171, poz.1016.), 
w związku z uchwałą Rady Gminy Manowo Nr XXI/155/2008 z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości w gminie Manowo, w których pobiera się opłatę miejscową, po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu 
i Finansów oraz Komisji Polityki Społecznej, Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycznych, w miejscowościach posiadających korzystne 
właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające pobyt osób w tych celach – za każdy 
dzień pobytu w takich miejscowościach. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,00 zł za każdy dzień. 

§ 3. Opłatę ulgową pobiera się od dzieci i uczącej się młodzieży w wysokości 1,00 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 4. Opłatę miejscową pobierają osoby prowadzące meldunki – w dniu zameldowania i rozliczają się 
z Urzędem Gminy Manowo na zasadach określonych w umowie. 

§ 5. Na inkasentów powołuje się następujące osoby: 

- Ewę Żur, 

- Tadeusza Prętkiewicza, 

- Jarosława Kabza. 

§ 6. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% sumy 
zainkasowanej. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLV/331/2010 Rady Gminy Manowo z dnia 28 października 2010 roku w sprawie 
wysokości opłaty miejscowej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 125, poz. 2400). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 


